



**ELEKTRONIKOS PLATINTOJŲ  
ASOCIACIJA**

**ASOCIACIJOS EEPA**

**2019 M. BATERIJŲ IR AKUMULIATORIŲ ATLIEKŲ  
TVARKYMO ORGANIZAVIMO VEIKLOS PLANAS BEI  
VISUOMENĖS ŠVIETIMO IR INFORMAVIMO BATERIJŲ  
IR AKUMULIATORIŲ  
ATLIEKŲ TVARKYMO KLAUSIMAIS PROGRAMA**

2019 m.  
Vilnius

**2019 M. BATERIJŲ IR AKUMULIATORIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO ORGANIZAVIMO VEIKLOS PLANAS IR ŠVIETIMO PROGRAMA**

1. 2019 m. Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų sąrašas pateikiamas bendras tiek elektros ir elektroninės įrangos, tiek baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo organizavimo veiklos plano, finansavimo schemos bei informavimo ir švietimo programos priede Nr. 1.

2. 2019 m. Asociacijos narių planuojami išleisti baterijų ir akumuliatorių kiekiai, planuojamas sutvarkyti kiekis:

<b>Pavadinimas</b>	<b>Planuojamas išleisti kiekis (tonomis)</b>	<b>Planuojamas sutvarkyti kiekis (tonomis)</b>
Nešiojamosios baterijos (galvaniniai elementai) (nejmontuotos)	219	100
Į prietaisus įmontuotos nešiojamosios baterijos (galvaniniai elementai)	66	0
Pramoninės baterijos (galvaniniai elementai) (nejmontuotos)	4	2
Į prietaisus įmontuotos pramoninės baterijos (galvaniniai elementai)	1	0
Automobiliams skirtos baterijos (galvaniniai elementai) (nejmontuotos)	0	0
Į prietaisus įmontuotos automobiliams skirtos baterijos (galvaniniai elementai)	0	0
Nešiojami akumuliatoriai (nejmontuoti)	18	9
Į prietaisus įmontuoti nešiojami akumuliatoriai	120	0
Automobiliams skirti akumuliatoriai (nejmontuoti)	370	170
Automobiliams skirti akumuliatoriai įmontuoti	8	0
Pramoniniai akumuliatoriai (nejmontuoti)	150	68
Į prietaisus įmontuoti pramoniniai akumuliatoriai	9	0

3. Veiklos organizavimo planas:

<b>Nr.</b>	<b>Priemonės pavadinimas</b>	<b>Apimtis</b>				<b>Finansavimo šaltinis</b>	<b>Planuojama skirti lėšų suma</b>
		<b>I ketv.</b>	<b>II ketv.</b>	<b>III ketv.</b>	<b>IV ketv.</b>		
<b>1.</b>	<b>Dalyvavimas savivaldybių organizuojamuose komunalinių atliekų tvarkymo sistemose</b>	Ne mažiau kaip 60 sutarčių	Ne mažiau kaip 60 sutarčių	Ne mažiau kaip 60 sutarčių	Ne mažiau kaip 60 sutarčių	Atliekų tvarkymo mokesčiai	200 Eur

2019 m. Asociacija planuoja atnaujinti (toliau vykdyti) sutartis su savivaldybėmis (ar jų įgaliotais asmenimis) dėl savivaldybių organizuojamos komunalinių atliekų tvarkymo sistemas papildančios atliekų surinkimo sistemos diegimo. Visus metus Asociacija sieks nuolat bendradarbiauti su visomis savivaldybėmis ir (ar) savivaldybių įsteigtais juridiniais asmenimis (iš viso ne mažiau kaip 60 sutarčių su savivaldybėmis ar jų įgaliotais asmenimis), kuriems pavesta administruoti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą.